OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

BEH3OrEHEPATOP UHBEPTOPHbIN SGG 5000ESI

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Mopenb

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
HoMuHanbHbIA Tok (A)

Bua Tonavea

Cuctema oxnaxaeHus

Mopenb asuratens

MBuratenb

MowHocTb ABuraTens, kBt/n.c.

06bEM TonnmeHoro 6aka (/1)

TakTHOCTb ABuraTens

Twn 3anycka

EmMKOCTb MacnsHoil cuctemsi (1)
Hanps>xexue (B)

KonnuecTso a3

KoahduumeHT mowHocTn

YacToTa, My

Pacxop Tonamea npu 75% MOLLHOCTYM f1/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

KomnnekTauus

WcnonHenne

ABTo3anyck (ABP)

MaTepuan o6MOTOK anbTepHaTopa
PekomeHAyeMblil TUN Macna

CTeneHb 3aluThbl

YpoBeHb wyma (dB/7m)

YcTaHoBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
YacToTa BpalleHus KoneHBana (06/MuH)
KonnyecTso LnanHapos

CTeneHb aBTOMaTU3aLMMN

Tun renepaTopa

Perynatop HanpsXeHus

BonbTmeTp

Cnywwurtens

labapuTHble pa3mepsl ynakosku ([;LL;B; mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
Macca, kr

Bec bpyTToO (KI)

FapaHTus, cpok (Mec)

SGG 5000ESi
5

5

5.5

5.5

21.7

6eH3nH
BO3AYLUHas
KM172Fi

[OBuratens 6eH3nHoBbIN KM172Fi ons SGG
5000ESi ¢ anbTepHaTopoMm / Engine KM172Fi
(01.05.KM172FDI-101-H2XA)

6,62/9,0

10

4
py4HoW/aneKkTpocTapTep
0.6

230

1

1

50

2.08

4.8

MynbT AUCTaHUMOHHOMO 3anycka (6penok)
LLymMo3aLmTHBIRKOXYX

YKOMMEeKTOBaH pa3beMoM A1 MOAKI0HEeHNs
6n0oka ABP (pononHuTensHas onuus - ABP
apT1.190099)

MeaHbli
SAE10W40, 1 nnTp, apT. 046929
P23

58

nnMTueBbin 1/12.8
3600

1

1 (py4How 3anyck)
CUHXPOHHBIN
VIHBEpPTOPHbIN

na

na

620x450x530
610x440x520
43.85

46.8

12 mecsues

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 060053
FapaHTua: 12 MmecsueB Mec.

BeHsoreHepaTop MHBEPTOPHBLI SGG 5000ESi B LWyMonornalaoLiem Koxyxe, ¢
3N1eKTPOCTapTOM 1 pa3beMoM AN NOAK/0YeHNS 610Ka aBTOMATUKY, BbipabaTbiBaeT
3N1EeKTPUYECTBO BbICOKOI TOYHOCTW YaCTOThl U HanpsxxeHus. MpeaHasHaveH Ans NoAKIYeHNs
K HeMy noTpebuteneit obLeit MakCcMManbHON MOLHOCTBIO A0 5,5 KBT. M03BoniseT Hanpsmyto
noako4aTh K reHepaTopy Kak 06bl4HbIX NOTPebuTenei, Tak U TOYHOE INEKTPOHHOE
obopyposaHve, Hanpumep, HOYTOyku, LCD-Tenesn3opsl v cMapTdoH. bnarogaps
MCMNonb30oBaHuIo B 3To Mofenu nHBepToOpHOro nNpeobpa3oBaTesns, Ha BbIXOAE NosyvaeTcs
04eHb CTabubHBIN TOK, 6e3 Kakmx-nnbo ckavkoB, reHepaTop cnocobeH peryamposaTb paboTy
[iBUraTeNs B 3aBUCMMOCTU OT Harpy3ku: K NpuMepy, ec/i Harpy3ska COCTaBfIfieT NONOBUHY OT
BbIXOAHON MOLLLHOCTU, TO W MOLLHOCTb ABUraTeNs CHUXKAETCS BABOE; 3TO AAET 3HAYUTENbHYIO
3KOHOMWIO TOMAMBA, NHBEPTOPHbIE MOAENUN MONTyHaloTCs 6onee NerkuMn U KOMNAKTHBIMU, YeM
TPaAWLIMOHHbIe reHepaTopsl. Bnarogaps asuratenio, cneunansHo paspaboTaHHoMy noa
VHBEPTOPHbIV reHepaTop 1 0CoBEHHOWN KOHCTPYKLIMM KOpMyca, yAaioCh 3HAYUTENbHO
NOHN3NTb YPOBEHb LyMa. Pexxum ECO 3KOHOMUT TOMANBO 1 YBENNYMBAET pecypc ABUraTenNs.
Bbixof 12 BONLT NO3BOASET NOA3aPAANTL aBTOMOOUbHBIN aKKYMYNATOP B 3KCTPEHHOM
cnyyae. OcobeHHOCTI KOHCTPYKLMM: ONTUManbHbIA BbIGOP ANS HArpy3KW, YyBCTBUTENLHOMR K
KayecTBY TOKa — TakoW, Kak ayAuoTexHUKa nan Tenesnsop. CucTema nepesofa ABuratens B
3KOHOMUYHbBIN pexunm MHAMKaTOpr Ha NaHeNn nakasblBatloT NapameTpbl HaNpsXxeHnus,
NpeBbILLEHNe MOLLHOCTY reHepaTopa, H13KNA ypoBeHb Macna. MeaHas 06MoTKa anbTepHaTopa
3alnTa OT KOPOTKOrO 3aMblKaHWs, Neperpysku 1 HU3KOro ypoBHS Macna LLymMo3alunTHbIR
KOXYX AHTUBMOPALIMOHHbIE PE3VNHOBbIE HOXXKU DKOHOMUYHbIN pacxof Tonansa CTabunbHbIi
TOK /19 TO4HbIX NPM60POB MapaHTWitHbIe 06513aTenbCTBa U cepBUCHOe 06cnyxmnBaHue: Ha
6eH3orenepaTopel TCC npefocTasnsetcs rapaHTus 12 mecaues. CeTb aBTOPU30BAHHbIX
cepBucHbIX LieHTpoBs MK TCC obecneynsaeT NOCTaBKy 3anacHbIX YacTel, NposeaeHne
pernamMeHTHOro TEXHNYECKOro 0BCy>KMBaHWS, rapaHTUIIHOrO U NOCTrapaHTUItHOro
06CcnyXnBaHNA BO BCeX permoHax Poccuu, 4To BhIFOAHO OTANYaeT npoaykuwio TCC oT
60/IbLUMHCTBa KOHKYPEHTOB.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory_invertornye_1/benzogenerator_invertornyy_sgg_5000esi_060053/

