ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



БЕНЗОГЕНЕРАТОР ИНВЕРТОРНЫЙ SGG 5000ESI

Карточка товара на сайте tss.ru











Технические характеристики

Модель	SGG 5000ESi
Мощность номинальная, кВт	5
Мощность номинальная, кВА	5
Мощность максимальная, кВт	5.5
Мощность максимальная, кВА	5.5
Номинальный ток (А)	21.7
Вид топлива	бензин
Система охлаждения	воздушная
Модель двигателя	KM172Fi
Двигатель	Двигатель бензиновый KM172Fi для SGG 5000ESi с альтернатором / Engine KM172Fi (01.05.KM172FDI-101-H2XA)
Мощность двигателя, кВт/л.с.	6,62/9,0
Объём топливного бака (л)	10
Тактность двигателя	4
Тип запуска	ручной/электростартер
Ёмкость масляной системы (л)	0.6
Напряжение (В)	230
Количество фаз	1
Коэффициент мощности	1
Частота, Гц	50
Расход топлива при 75% мощности л/ч	2.08
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	4.8
Комплектация	Пульт дистанционного запуска (брелок)
Исполнение	ШумозащитныйКожух
Автозапуск (АВР)	Укомплектован разъемом для подключения блока ABP (дополнительная опция - ABP арт.190099)
Материал обмоток альтернатора	медный
Рекомендуемый тип масла	SAE10W40, 1 литр, арт. 046929
Степень защиты	IP 23
Уровень шума (dB/7м)	58
Установленный аккумулятор Ah/V	литиевый 1 / 12.8
Частота вращения коленвала (об/мин)	3600
Количество цилиндров	1
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Тип генератора	Синхронный
Регулятор напряжения	Инверторный
Вольтметр	да
Глушитель	да
Габаритные размеры упаковки (Д;Ш;В; мм)	620x450x530
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	610x440x520
Масса, кг	43.85
	45.05
Вес брутто (кг)	46.8

Артикул: 060053 Гарантия: 12 месяцев мес.

Бензогенератор инверторный SGG 5000ESi в шумопоглащающем кожухе, с электростартом и разъемом для подключения блока автоматики, вырабатывает электричество высокой точности частоты и напряжения. Предназначен для подключения к нему потребителей общей максимальной мощностью до 5,5 кВт. Позволяет напрямую подключать к генератору как обычных потребителей, так и точное электронное оборудование, например, ноутбуки, LCD-телевизоры или смартфон. Благодаря использованию В этой модели инверторного преобразователя, на выходе получается очень стабильный ток, без каких-либо скачков, генератор способен регулировать работу двигателя в зависимости от нагрузки: к примеру, если нагрузка составляет половину от выходной мошности. То и мошность двигателя снижается вдвое: это дает значительную экономию топлива, инверторные модели получаются более легкими и компактными, чем традиционные генераторы. Благодаря двигателю, специально разработанному под инверторный генератор и особенной конструкции корпуса, удалось значительно понизить уровень шума. Режим ЕСО экономит топливо и увеличивает ресурс двигателя. Выход 12 вольт позволяет подзарядить автомобильный аккумулятор в экстренном случае. Особенности конструкции: Оптимальный выбор для нагрузки. чувствительной к качеству тока — такой, как аудиотехника или телевизор. Система перевода двигателя в экономичный режим Индикаторы на панели паказывают параметры напряжения, превышение мощности генератора, низкий уровень масла. Медная обмотка альтернатора Защита от короткого замыкания, перегрузки и низкого уровня масла Шумозащитный кожух Антивибрационные резиновые ножки Экономичный расход топлива Стабильный ток для точных приборов Гарантийные обязательства и сервисное обслуживание: На бензогенераторы ТСС предоставляется гарантия 12 месяцев. Сеть авторизованных сервисных центров ГК ТСС обеспечивает поставку запасных частей, проведение регламентного технического обслуживания, гарантийного и постгарантийного обслуживания во всех регионах России, что выгодно отличает продукцию ТСС от большинства конкурентов.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru